
Dz.U./S S212
02/11/2021
559365-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:559365-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Łabowa: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2021/S 212-559365

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA ŁABOWA
Adres pocztowy: ŁABOWA
Miejscowość: ŁABOWA 38
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-336
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Nowakowska
E-mail: mnowakowska@labowa.pl 
Tel.:  +48 184142464
Faks:  +48 184142451
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.malopolska.pl/uglabowa
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/labowa

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/labowa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Łabowa
Numer referencyjny: RI.271.3.13.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:mnowakowska@labowa.pl
https://bip.malopolska.pl/uglabowa
https://platformazakupowa.pl/pn/labowa
https://platformazakupowa.pl/pn/labowa


Dz.U./S S212
02/11/2021
559365-2021-PL

2 / 9

1) odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz z 
domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie 
przez część roku z terenu 13 sołectw w Gminie Łabowa;
2) wywóz osadów ściekowych, skratek i piasku z piaskownika z oczyszczalni ścieków;
3) udrażnianie sieci kanalizacyjnej, czyszczenie przepompowni.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łabowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz z 
domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie 
przez część roku z terenu 13 sołectw w Gminie Łabowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji do wykonania usługi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH SEGREGOWANYCH
Część nr: 2

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S212
02/11/2021
559365-2021-PL

3 / 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łabowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz z 
domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie 
przez część roku z terenu 13 sołectw w Gminie Łabowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: CZAS REAKCJI DO WYKONANIA USŁUGI / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
WYWÓZ NIECZYSTOŚCI
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łabowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór, transport i zagospodarowanie poprzez odzysk lub unieszkodliwianie skratek, zawartości piaskowników, 
osadu ściekowego oraz stabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w 
miejscowościach Maciejowa i Kamianna w Gminie Łabowa.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 10

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S212
02/11/2021
559365-2021-PL

4 / 9

Kryterium jakości - Nazwa: CZAS REAKCJI DO WYKONANIA USŁUGI / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
WYWÓZ NIECZYSTOŚCI
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łabowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi udrażniania sieci kanalizacji sanitarnej oraz czyszczenia 36 przepompowni kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Łabowa w roku 2022

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: CZAS REAKCJI DO WYKONANIA USŁUGI AWARYJNEJ / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: CZAS REAKCJI DO WYKONANIA USŁUGI / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S212
02/11/2021
559365-2021-PL

5 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunki jeżeli wykaże, że posiada:,
CZĘŚĆ I
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, o którym mowa w przepisie art. 9bustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z poźn. zm.), w zakresie wszystkich rodzajów 
odpadów objętych niniejszym postępowaniem w zależności od części;
b) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (rejestr BDO) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 797 z późn. zm.);
CZĘŚĆ II
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH SEGREGOWANYCH
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, o którym mowa w przepisie art. 9bustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z poźn. zm.), w zakresie wszystkich rodzajów 
odpadów objętych niniejszym postępowaniem w zależności od części;
b) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (rejestr BDO) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 797 z późn. zm.);
CZĘŚĆ III
WYWÓZ NIECZYSTOŚCI
a) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (rejestr BDO) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 797 z późn. zm.);
CZĘŚĆ IV
WYWÓZ NIECZYSTOŚCI – usługi udrażniania sieci kanalizacji sanitarnej oraz czyszczenia 36 przepompowni 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Łabowa w roku 2022
a) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (rejestr BDO) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 797 z późn. zm.);

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunki jeżeli wykaże, że:
CZĘŚĆ I i CZĘŚĆ II
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie) wykonał lub wykonuje w sposób należyty, w sposób ciągły przez okres co 
najmniej dziesięć kolejnych pełnych miesięcy kalendarzowych co najmniej jedną usługę polegającą na 

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S212
02/11/2021
559365-2021-PL

6 / 9

odbieraniu odpadów komunalnych (zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów segregowanych - 
odpadów biodegradowalnych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz odpadów wielkogabarytowych) 
z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, zlokalizowanych na obszarze zamieszkałym przez min. 
cztery tysiące mieszkańców.
CZĘŚĆ III
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie) wykonał lub wykonuje w sposób należyty, w sposób ciągły przez okres co najmniej 
dziesięć kolejnych pełnych miesięcy kalendarzowych co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze, 
transporcie i zagospodarowaniu poprzez odzysk lub unieszkodliwianie skratek, zawartości piaskowników, osadu 
ściekowego oraz ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków
CZĘŚĆ IV
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie) wykonał lub wykonuje w sposób należyty, w sposób ciągły przez okres co najmniej 
dziesięć kolejnych pełnych miesięcy kalendarzowych co najmniej jedną usługę polegającą na udrażnianiu sieci 
kanalizacji sanitarnej oraz czyszczenia przepompowni kanalizacji sanitarne
CZĘŚĆ I, II, III i IV
b) będzie dysponował bazą magazynowo-transportową spełniającą wymagania określone w Rozporządzeniu 
Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. (Dz. U. poz. 122):
− usytuowaną na terenie gminy Łabowa lub w odległości nie większej niż 100 km od granicy tej gminy
− na terenie, do którego posiada tytuł prawny.
CZĘŚĆ I
c) będzie dysponował wyposażeniem umożliwiającym odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i będącym w odpowiednim stanie technicznym tj.:
− co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych
CZĘŚĆ II
d) będzie dysponował wyposażeniem umożliwiającym odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i będącym w odpowiednim stanie technicznym tj.:
− co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych
CZĘŚĆ III
e) będzie dysponował wyposażeniem umożliwiającym odbieranie odpadów komunalnych z gminnych 
oczyszczalni ścieków :
− co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów nawodnionych;
− co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów ustabilizowanych;
CZĘŚĆ IV
f) będzie dysponował wyposażeniem umożliwiającym udrażnianie sieci kanalizacyjnej i odbiór powstałych 
odpadów z gminnej sieci kanalizacyjnej tj.:
− co najmniej dwoma pojazdami typu WUKO

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S212
02/11/2021
559365-2021-PL

7 / 9

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/12/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/12/2021
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
platformazakupowa.pl.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S212
02/11/2021
559365-2021-PL

8 / 9

1.Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp „Środki ochrony 
prawnej” (art. 179 - 198g ustawy Pzp) tj.
1) odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
2) skarga do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
2.Środki ochrony prawnej (odwołanie oraz skarga) przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
4. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy Pzp.
5.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
6.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego 
środka , spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
7. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w dziale VI Rozdział 2 ustawy – Środki ochrony prawnej.
8. Koszty postępowania odwoławczego Strony ponoszą stosownie do jego wyniku, z zastrzeżeniem art. 186 ust. 
6 ustawy.
9. Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp „Środki ochrony 
prawnej” (art. 179 - 198g ustawy Pzp) tj.
1) odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
2) skarga do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
10. Środki ochrony prawnej (odwołanie oraz skarga) przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
11. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
12. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
13. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
14. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego 
środka , spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
15. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w dziale VI Rozdział 2 ustawy – Środki ochrony prawnej.
16. Koszty postępowania odwoławczego Strony ponoszą stosownie do jego wyniku, z zastrzeżeniem art. 186 
ust. 6 ustawy.
17. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu 
okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
18. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S212
02/11/2021
559365-2021-PL

9 / 9

wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo Pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzedu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: dwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2021

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:dwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2021-11-02T06:21:47+0100
	ARHS SPIKESEED 6a1de0068bc1e1c6f5e7b2c69818a91cede19a59




